



PUNJAB STATEPOWER CORPORATION LIMITED

Regd.Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No. U40109PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in

O/o Resident Engineer, Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib

(Ph: 96461-19094, Fax: 232117, Email: reashp@gmail.com)

TENDER Enquiry No. 12/RE/ASHP/2024-25

Dated: 20/11/2024

Resident Engineer Generation Division, ASHP, PSPCL, Anandpur Sahib invite open tender notice for **Supply, erection and commissioning of old damaged motor oil/water pipes of machine no 3 at Power House no.II Nakkian of ASHP.** Detail DNIT & tender specification can be taken from RE, generation Division ASHP, Shri Anandpur Sahib by paying tender fees (1180 including GST). The last date for submitting tenders is 05.12.2024 upto 11.00am.

Note: If corrigendum is held, it will not be published in newspaper. The website of PSPCL should be visited continuously for any kind of update.



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ:-ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ.ਰੈਡਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ. U40109PB2010SGCO33813, Websie: www.pspcl.in

ਦਫਤਰ : ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ

(ਫੋਨ:01887-232076, 96461-19094, ਫੈਕਸ:-232117, ਈਮੇਲ-reashp@gmail.com)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 12/RE/ASHP/2024-25

ਮਿਤੀ:20/11/2024

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਵਲੋਂ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ ਅਧੀਨ ਨੱਕੀਆਂ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ 2 ਵਿੱਚ ਮਸ਼ੀਨ ਨੰ 3 ਦੇ ਟਰਬਾਈਨ ਪਿੱਟ ਵੱਚ ਖਰਾਬ ਮੋਟਰ ਆਇਲ/ਵਾਟਰ ਪਾਈਪ ਨਵਿਆਉਣ/ਜਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੇ ਕੰਮ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਉਪਰੋਕਤ ਦਫਤਰ ਤੋਂ 1180 ਰੁਪਏ ਸਮੇਤ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 05.12.2024 ਸਮਾਂ 11.00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟ: ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਉਪ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੀ ਅੱਪਡੇਟ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਸਾਈਟ ਨੂੰ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।